1

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SÃO PAULO – CRP-SP
PROCESSO DE SELEÇÃO DE MEDIADOR INDEPENDENTE
CADASTRO DE MEDIADORES DA CÂMARA DE MEDIAÇÃO DA COMISSÃO DE ÉTICA
EDITAL CRP/SP Nº 01 DE 2021

RESULTADO

A Presidenta do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DE SÃO PAULO – CRP-SP, no uso
de suas atribuições legais e em cumprimento ao item 8.1 do Edital CRP/SP nº 1 de
2021, torna público o resultado do processo seletivo de mediadores independentes
para a Câmara de Mediação da Comissão de Ética (CAM/COE):

Aprovados (em ordem alfabética):

1. Angela Domingos da Silva
2. Ana Paula Nunes Silva Guerra
3. Bruno Yoshio Hara
4. Cecilia Patricia Mattar
5. Cinthia Maria Zaccariotto Ferreira
6. Erika Chaves Fernandes
7. Magali Geara Penna
8. Maria Auxiliadora Lima
9. Tatiana Cavalcante Bolognani Alves
10. Teresinha de Azevedo Rocha
11. Vania Conselheiro Sequeira

São Paulo, 10 de maio de 2021

Beatriz Borges Brambilla
Presidenta do CRP/SP